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ADRESSES DES AUTEURS

ADRESSEN DER AUTOR(INN)EN

Auteurs invités

Eingeladene Autoren

Caroline Crivelli

- Archäologischer Dienst

Briinnenstrasse 66

Postfach 5233

CH — 3001 Bern

- Unterwasserarchäologie
Seestrasse 6

CH - 2572 Sutz-Lattrigen

caroline.crivelli@erz.be.ch

Regula Frei-Stolba

Professeur honoraire

lASA-Unil
CH-1015 Lausanne

regula.freistolba@unil.ch

Dorothee Heinzelmann

LVR - Amt für Denkmalpflege im

Rheinland

Abt. Bau- und Kunstdenkmalpflege
Ehrenfriedstr. 19

D-50259 Pulheim

dorothee.heinzelmann@lvr.de

Fabien Langenegger

Service des affaires culturelles

Office et Musée d'archéologie

Espace Paul Vouga

CH - 2068 Hauterive

fabien.langenegger@ne.ch

Marion Liboutet

Depuis le 1" septembre 2012:

Etat de Vaud

Section de l'archéologie cantonale

Place de la Riponne 10

CH-1014 Lausanne

marion.liboutet@vd.ch

Hans Lieb

Sonnmattstr. 3

CH - 8200 Schaffhausen

hans.lieb@gmx.ch

Verena Schaltenbrand Obrecht

Ergolzstrasse 32

CH-4414 Füllinsdorf

v.s.o@bluewin.ch

Viera Trancik Petitpierre

Archäo-Anthropologischer Dienst

Am Hübeli 12

CH -4147 Aesch

viera.trancik@arandie.com

Service archéologique de l'Etat
de Fribourg /
Amt für Archäologie des Kantons

Freiburg

Planche-Supérieure 13 /
Obere Matte 13

1700 Fribourg /1700 Freiburg

Clara Agustoni

clara.agustoni@fr.ch

Barbara Bär

barbara.baer@fr.ch

Reto Blumer

reto.blumer@fr.ch

Gilles Bourgarel

gilles.bourgarel@fr.ch

Carmen Buchillier

carmen.buchillier@fr.ch

Christian Kündig

christian.kundig@fr.ch

Fiona McCullough

fiona.mccullough@fr.ch

Michel Mauvilly

michel.mauvilly@fr.ch



Le Service archéologique remercie sincèrement les

associations qui œuvrent au quotidien pour

l'archéologie fribourgeoise, en particulier:

Das Amt für Archâologiebedankt sich herzlich bei allen

Vereinigungen, die sich immer wieder für die Freiburger

Archäologie einsetzen. Ein besonderer Dank geht an:
Association des Amis du

Musée Romain de Vallon

Association / Vereinigung
Pro Vistiliaco
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